
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot.0000443  

del 19/09/2017 

 

 

OGGETTO: Nomina della Commissione per la valutazione delle offerte relative al 

Servizio di Realizzazione manutenzione straordinaria di adeguamento e 

messa a norma impianti elettrici presso la Sede CNR – Area di Ricerca di 

Potenza - CIG: 7069824B51 

 

                                 IL PRESIDENTE 

 

VISTO Il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 "Codice degli appalti e 

ss.mm.ii."; 
 
CONSIDERATO          che con determinazione n. 0000124 del 03/02/2017 l’Area della Ricerca 

di Potenza ha indetto una gara d’appalto con procedura di affidamento 

che persegua gli obiettivi di economicità, tempestività e correttezza 

dell’azione amministrativa e di semplificazione del procedimento 

amministrativo, da aggiudicare con il criterio del minor prezzo (art. 95, 

comma 4 del D.Lgs. 50/2016 per l’affidamento dei lavori di 

realizzazione di manutenzione straordinaria di adeguamento e messa a 

norma impianti elettrici, RUP Architetto Verardi Nichi Domenico; 
 
CONSIDERATO che, in data 31/05/2017, sono scaduti i termini per la presentazione 

delle manifestazioni di interesse di cui alle premesse; 
 
TENUTO CONTO   che si rende necessario nominare la commissione giudicatrice dotata 

delle necessarie qualità tecnico-professionali per l’apertura delle offerte 

da aggiudicare con il criterio del minor prezzo pervenute in merito al 

suddetto servizio;  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

DETERMINA 

 

 

Per le motivazioni indicate in premessa: 

1. Di costituire la Commissione per la verifica dei requisiti relativi al servizio di 

manutenzione di cui in oggetto, così composta: 

 Sig. Ragone Pietro Pasquale - CTER IV liv. - Presidente; 

 Sig. Afflitto Nicola - CTER V liv. - Componente;  

 Sig. Ripepi Ermann - CTER VI liv. - Componente;   

 Sig. Grippo Giuseppe - Collaboratore di Amm.ne V liv. - Segretario. 
 

 

2. Ai Componenti della Commissione nominati, in quanto dipendenti 

dell’Amministrazione non spetta alcun compenso. 

Si comunica ai singoli membri della commissione la data, l’ora ed il luogo di 

convocazione della stessa, prevista per il giorno 21/09/2017 alle ore 11:00 c/o la sala 

Riunioni della Biblioteca del Consiglio Nazionale delle Ricerche con sede in C.da 

Santa Loja, Zona Industriale, snc – 85050 Tito Scalo (PZ). 

La presente vale anche come convocazione. 

 

        Tito Scalo, 19/09/2017 

 

 

                                                                     Il Presidente dell’Area di Ricerca di Potenza 

                                 (Dott. Vincenzo Lapenna) 
 
 

 


		2017-09-19T12:44:52+0200
	Lapenna Vincenzo




